o
CEARÁ
GOVERNO 00 ERTADO

usoçi

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 04/2023 - EEM CAMILO

BRASILIENSE

A Diretora da Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP: 23056860, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE

2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 04/2023 - EEM CAMILO BRASILIENSE, de

27 de fevereiro de 2023, torna público o Resultado de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: QUIMICA

classificação
Nota Nota

Nota final na
Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de final final

Final seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição ia

Seleção ordem
Etapa Etapa
______ _______ _________

crescente

02 MARCIA MARIA RODRIGUES SILVA QUIMICA 29,00 10,00 3 9,00 ia

01
FRANCISCO RAFAEL BARBOSA DA

QUIMICA 27,00 10,00 37,00 2

_______

SILVA
__________ ____ _____ ______ __________

DISCIPLINA: BIOLOGIA

classificação
Nota Nota

Nota final na
Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de final final

Final seleção em
Inscrição da classificação final Inscrição P

Seleção ordem
Etapa Etapa

crescente
__________

02

_________________________________________

MARCIA MARIA RODRIGUES SILVA

_______________

BIOLOGIA

_______

29,00

_______

10,00

_________

39,00 ia

01
FRANCISCO RAFAEL BARBOSA DA

BIOLOGIA 27,00 10,00 37,00 2
SILVA

_______

04 PAULO ROBERTO OLIVEIRA

__________

BIOLOGIA

_____

25,00

_____

8,00

______

33,00

__________

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS - LEC

Nota Nota classificação

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de final final
Nota final na

Inscrição da classificação final Inscrição P
Final seleção em

Etapa Etapa
Seleção ordem

_________
____________________________________

crescente
_______________

LABORATÓRIO
______ ______ ________

02 MARCIA MARIA RODRIGUES SILVA
EDUCACIONAL

DE CIENCIAS -

29,00 10,00 3 9,00 ia

________
________________________________

LEC
_____ _____ _______ ___________

S
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

st&eo*.Duc*çQ

LABORATÓRIO

01
FRANCISCO RAFAEL BARBOSA DA EDUCACIONAL

27,00 10,00 3 7,00 2
SILVA DE CIÊNCIAS -

LEC
_________ _________________________________

LABORATÓRIO
______ ______ _______ ____________

04 PAULO ROBERTO OLIVEIRA
EDUCACIONAL

25,00 8,00 3 3,00 3
DE CIENCIAS -

________
______________________________

LEC
_____ _____ _______ ___________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1

Redenção, 08 de Março de 2023.

Maria ilvamra Costa da Silva

Diretora Escolar

Maria ifvanira Costa da Silva
Mat 16122513- D.O.E. 11iO5I2Q1

DtRETORA ESCOLAR